Av. D. Pecro II. 385 - Centro ' Fone (11) 4602-8300 - Fax (11)4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov br
Site www.camarasalto.spgov.br

ENC. COf\ ÃO

INDICAÇÃO n°. 848/24 PR

Senhor Presidente.

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Governo, Verifique a

possibilidade de a linha 20 do transporte público local contar com um ônibus que tenha uma

capacidade maior de pessoas, especialmente no horário das 17:35h, a fim de atender a

demanda crescente de usuários nesse período. Essa solicitação visa proporcionar um melhor

serviço aos cidadãos que utilizam essa linha para seus deslocamentos, garantindo conforto e

acabando com a superlotação observada atualmente.

Sala das Reuniões, em 01/10/2024

Fabio Jorge
Vereador

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov
http://www.camarasalto.spgov.br